МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, г. Шелковская, ул.Озерная,1

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

15 марта 2025 года                        г. Шелковская                                            № 31/1

О создании приёмной комиссии и

приёме в 1 класс.

    В соответствии с «Положением о порядке приёма граждан в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Шелковская средняя

общеобразовательная школа № 3», Уставом школы, в целях организации

работы по набору детей школьного возраста для приёма на обучение в 1 класс,

п р и к а з ы в а ю:

I.Организовать приём документов  на обучение в первый класс детей

школьного возраста с закреплённой территории с 01.04.2025 года.

  Основание: Постановление Администрации Шелковского

муниципального района.

 II. Создать приёмную комиссию в следующем составе:

1.Бачаева Х.А.- директор школы, председатель комиссии.

2.Маммаева М.М., заместитель директора по УВР, член комиссии.

3.Гавриленко С.С.- секретарь, член комиссии.

III.Комиссии:

- провести набор в 1-е  классы и приём документов в соответствии с

«Положением».

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                /Х.А.Бачаева/

С приказом ознакомлены:

                                                                                    __________ М.М.Маммаева

                                                                                    __________ С.С.Гавриленко

		2025-03-26T10:46:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"